
 
Dag  Activiteit  Tijdstip  Ruimte  
MAANDAG  Dansen 

Kegelen 
Creaclub 
Samen eten samen koken 
 

13.00-16.30 uur 
19.00-22.00 uur 
13.30-16.00 uur 
16.00-20.00 uur 

Ontmoetingsruimte 
Kegelbaan 
Kleine zaal 
ontmoetingsruimte 

DINSDAG Pedicure 
Gymnastiek 
Inloop schuldhulpmaatje 
Yoga 
Biljarten en kaarten  
Kom op de soep 
Open inloop 
Kegelen 

Op afspraak 
10.30-11.30 uur 
13.00-15.00 uur 
09.45-12.00 uur 
13.00-16.30 uur 
12.00-13.30 uur 
12.00-16.00 uur 
19.00-22.00 uur 

Dinsdag/donderdag 
Ontmoetingsruimte 
Ontmoetingsruimte 
Middenzaal 
Ontmoetingsruimte 
Ontmoetingsruimte 
Ontmoetingsruimte 
Kegelbaan 

WOENSDAG 
 
 
 

Kapster 
Peuteruurtje 
Handwerken 
Kienen 2x per mnd 
Taallunch 
 

Op afspraak 
11.00-12.00 uur 
13.00-16.00 uur 
14.00-16.30 uur 
12.00-13.30 uur 
 

Woe t/m vrijdag 
Ontmoetingsruimte 
Middenzaal 
Ontmoetingsruimte 
Ontmoetingsruimte 
 

DONDERDAG Kapster 
Pedicure 
Inloop mantelzorg 
Gymnastiek 
Biljarten en kaarten 
Belastingteam (afspraak) 
Kegelen 
Open inloop 
Kegelen 

Op afspraak 
Op afspraak 
10.00-12.00 uur 
10.30-11.30 uur 
13.00-16.30 uur 
14.00-15.00 uur 
13.30-16.00 uur 
12.00-17.00 uur 
19.00-22.00 uur 

Woe t/m vrijdag 
Dinsdag/donderdag 
vergaderruimte 
Ontmoetingsruimte 
Ontmoetingsruimte 
Spreekkamer 
Kegelbaan 
Ontmoetingsruimte 
Kegelbaan 

 
VRIJDAG  
 
 
 
 
 

 
Kapster 
Zumba (Meander) 
Meditatie 
 
 
 

 
Op afspraak 
 9.30-10.30 uur 
19.00-22.00 uur 
 
 
 

 
Woe t/m vrijdag 
Ontmoetingsruimte 
Ontmoetingsruimte 
 
 
 

 


